
APPARTAMENTO, MERATE
TRIBUNALE DI MILANO SEZIONE II CIVILE FALLIMENTI
PROCEDURA: n. 185/2018 – Fallimento Gerfri S.r.l.
unipersonale Giudice Delegato: Dott.ssa Guendalina
Pascale Curatore: Dott. Marco Mistò AVVISO DI VENDITA
Il sottoscritto Dott. Marco Mistò, curatore del Fallimento
Gerfri S.r.l. unipersonale con studio in Milano, Viale
Abruzzi n. 81, Tel. 02/92875111, misto@avancini-misto.it,
f185.2018milano@pecfallimenti.it PREMESSO � che in
data 08-12.03.2018 il Tribunale di Milano ha emesso
sentenza dichiarativa di fallimento di Gerfri S.r.l.
unipersonale n. 185/2018, con sede in Milano, Viale
Premuda n. 12; � che nel predetto provvedimento, il
sottoscritto Dott. Marco Mistò è stato nominato curatore
del suddetto fallimento, � che in esecuzione del
programma di liquidazione come integrato ed
approvato in data 22.04.2021, e di cui sono stati
autorizzati gli atti conformi, si intende avviare, come in
effetti si avvia con il presente Avviso di Vendita, la
procedura competitiva di vendita dei beni di seguito
specificati, � che Gobid International Auction Group Srl è
soggetto specializzato ai sensi dell’art. 107 l. Fall. e,
pertanto, lo scrivente curatore può avvalersene per la
liquidazione della massa attiva del fallimento, � che
Gobid International Auction Group Srl è iscritto all’elenco
del Ministero della Giustizia - P.D.G. 2 dicembre 2016
quale elenco dei siti internet gestiti dai soggetti in
possesso dei requisiti professionali di cui agli artt. 3 e 4
del D.M. 31 ottobre 2006 ed è, altresì, iscritto al numero
progressivo 8 del Registro dei Gestori delle Vendite
Telematiche, PDG del 24/10/2017 di rettifica del PDG del
17/10/2017; � che il presente Avviso sarà pubblicato
sulla piattaforma www.gorealbid.it e sul Portale delle
Vendite Pubbliche (di seguito PVP), � che per la
conduzione delle operazioni di vendita si procederà con
la modalità della VENDITA SINCRONA MISTA (ex art. 22
d.m. 32/2015) DISPONE � che il giorno 15.12.2021, alle
ore 15.00, presso sala d’aste messa a disposizione da
Gobid International Auction Group S.r.l., c/o il
Montebianco Mokinba Hotels sito in via Monte Rosa, 90 -
20149 Milano, si procederà alla vendita senza incanto
dei beni immobili come appresso descritti: LOTTO 4
comprendente i beni immobili, liberi, di proprietà del
fallimento, nel seguito descritti: Fg. Map. Sub. App./Box
Cat. Palazzina 5 4134 28 Appartamento A/2 B Prezzo
base: Il predetto Lotto 4 sarà posto in vendita, al prezzo
base d’asta complessivo di €. 103.000,00. Rilancio
minimo: Nel caso di gara, ciascun rilancio non potrà
essere inferiore a €. 4.000,00. Il lotto in parola sarà
posto in vendita libero. * * * LOTTO 5 comprendente i
beni immobili, liberi, di proprietà del fallimento, nel
seguito descritti: IMMOBILI Fg. Map. Sub. App./Box Cat.

/lotti/1030049331-Vendite_giudiziarie-Appartamento-MERATE


DELEGATO: GUENDALINA PASCALE

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: 5

BASE D'ASTA: € 188.500,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 15/12/2021 ore 15:00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

LUOGO DI VENDITA

DOVE:

presso sala d’aste messa a disposizione da Gobid International Auction Group S.r.l., c/o il
Montebianco Mokinba Hotels  s ito in via Monte Rosa, 90 - 20149 Milano

Scarica la documentazione per partecipare

Palazzina 5 4134 30 Appartamento A/2 C 5 4134 93 Box
C/6 C Per il lotto in parola è già stata presentata offerta
cauzionata in funzione della quale è stato organizzato
l’odierno esperimento di vendita. Prezzo base: Il
predetto Lotto 5 sarà posto in vendita, al prezzo base
d’asta complessivo di €. 188.500,00. Rilancio minimo:
Nel caso di gara, ciascun rilancio non potrà essere
inferiore a €. 5.000,00. Il lotto in parola sarà posto in
vendita libero a far data dal 01.02.2022. * * * LOTTO 9
comprendente i beni immobili, liberi, di proprietà del
fallimento, nel seguito descritti: Fg. Map. Sub. App./Box
Cat. Palazzina 5 4134 727 Appartamento A/2 E Prezzo
base: Il predetto Lotto 9 sarà posto in vendita, al prezzo
base d’asta complessivo di €. 119.000,00. Rilancio
minimo: Nel caso di gara, ciascun rilancio non potrà
essere inferiore a €. 5.000,00. Il lotto in parola sarà
posto in vendita libero. � che TUTTE le offerte dovranno
essere presentate entro e non oltre le ore 13 del giorno
antecedente la data fissata per la vendita.

https://milano.entietribunali.it/scarica-la-documentazione

	APPARTAMENTO, MERATE
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


